证券代码：603042           证券简称：华脉科技        公告编号：2020-063

南京华脉科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际

控制人发生变化；

 信息披露义务人持有上市公司股份比例从 7.1753%下降至 2.1753%，权益

变动达到 5%。

一、 本次权益变动基本情况

南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 13 日接

到持股股东上海金融发展投资基金（有限合伙）（以下简称“上海金融”）《简式

权益变动报告书》，该股东累计减持公司股份比例已达 5%。

截至本公告披露日，上海金融自 2020 年 7 月 6 日至 2020 年 10 月 12 日通过

大宗交易方式及集中竞价交易方式累计减持公司无限售条件流通股 6,800,000

股，累计减持比例已达 5%，具体情况详见本公告“三、本次权益变动明细”部

分。截至 2020 年 10 月 13 日，上海金融持有公司股份 2,958,400 股，占公司总

股本的 2.1753%。

二、 信息披露义务人基本情况

企业名称 上海金融发展投资基金（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91310000570846964P

成立时间 2011 年 3月 30 日

注册资本 90 亿元

执行事务合伙人 上海远见投资管理中心（有限合伙）

主营业务
股权投资活动及相关的咨询服务。【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】

住所 中国（上海）自由贸易试验区春晓路 289 号张江大厦 201 室 B座

通讯地址 上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融中心 49F

股权结构

出资人 出资金额（亿元） 出资比例

江苏沙钢集团有限公

司
20 22.22%

上海国际集团资产管

理有限公司
15 16.67%

全国社会保障基金理

事会
10 11.11%

华泰证券股份有限公

司
10 11.11%

横店集团控股有限公

司
6.5 7.22%

上海恒富三川股权投

资有限公司
5 5.56%

上海张江浩成创业投

资有限公司
5 5.56%

上海城投资产管理

（集团）有限公司
3.9 4.33%

珠海镕聿投资管理中

心（有限合伙）
3 3.33%

江苏洋河酒厂股份有

限公司
3 3.33%

金浦产业投资基金管

理有限公司
1.5 1.67%

宝投实业集团有限公

司
1.4 1.56%

上海远见投资管理中

心（有限合伙）
1.1 1.22%

国创开元股权投资基

金（有限合伙）
1 1.11%

南通金优投资中心

（有限合伙）
1 1.11%

山西银易投资有限公 1 1.11%

司

远东控股集团有限公

司
1 1.11%

上海鸿珅企业管理中

心（有限合伙）
0.6 0.67%

合计 90 100.00%

三、 本次权益变动明细

本次权益变动前，上海金融持有华脉科技 9,758,400 股，占公司总股本

7.1753%。本次权益变动后，上海金融持有上市公司股份变为 2,958,400 股，占

公司总股本 2.1753%，具体变动明细如下：

股东

名称

减持

方式

减持

区间

减持数量

（股）
减持比例

减持均价

（元/股）

上海金融发

展投资基金

（有限合

伙）

大宗交易 2020/7/6 2,596,000 1.9088% 16.06

集中竞价 2020/7/14 362,500 0.2665% 18.17-18.39

大宗交易 2020/8/17 2,357,000 1.7331% 18.46

大宗交易 2020/10/12 1,484,500 1.0915% 15.61

合计   6,800,000 5.00%

以上表格中所有数据尾差为数据四舍五入所致。

本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

上海金融发展

投资基金（有限

合伙）

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

9,758,400 7.1753% 2,958,400 2.1753%

四、所涉及后续事项

上海金融本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、

股权结构及持续性经营产生重大影响。上述权益变动具体情况详见公司同日披露

于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

南京华脉科技股份有限公司董事会

2020 年 10 月 14 日